
 

TITULLI I AKADEMISË 

 

Lokacioni: UBT Innovation Campus - Lipjan 
 

Data: 05/07/2022 – 15/07/2022 
 

Fakulteti: Departamenti per Produkte dhe Sherbime 

Profesionale  

 

AGENDA ITEMS  

 

LLOJI : FORUM 

DATA : 12 – 13 – 14  Korrik 2022  

  

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 

 

15:00 – 16:30 

Zbatimi i Intelegjences Arificiale  

Edmond Hajrizi,Besnik Skenderi, Lavdim 

Menxhiqi, Blerim Zylfiu, Murat Retkoceri 

UBT Innovation Campus - Lipjan 

13:00 – 14:30 Debat per Mesmin Online  

Edmond Hajrizi, Besnik Skenderi, Denis 

Celzima  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

15:00 – 16:30 Ndikimi i Luftes Rusi Ukraine ne Stabilitetin 

Ekonomik te Kosoves 

Edmond Hajzir, Besnik Skenderi, Mentor 

Tahiri, Adnan Merovci,  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

LLOJI AKADEMI 

DATA: 19 – 20 – 21  Korrik 2022  

  

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 



09:00 – 10:30 E Ardhmja e Edukimit Formal dhe Zhvillimi 

Rapid i Teknologjise  

Besnik Skenderi  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

11:00 – 12:30 Traumat Psikike te Njerezeve pas Covid 

Denis Celcima  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

15:00 – 16:30  Probaliteti Matematikor dhe Zbatimi i ti ne 

jeten praktike  

Izet Kelmendi  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

09:00 – 10:30   E ardhmja e shitjeve dhe ofrimit te 

Sherbimeve duke ofruar marketingun e 

personalizuar 

Florian Pira 

UBT Innovation Campus - Lipjan 

11:00 – 12:30  Rendesia dhe Sidat e Certifikimeve per 

Gjuhen Angleze.  

Halil Bashota, Albiona Musa  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

13:00 – 14:30  Shkrirja e Akullnajave dhe mbyllja e vrimes se 

ozonit  

Hazer Dana  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

15:00 – 16:30  Si te pershtateni ne Shkollen e Mesme 

Deniz Celcima  

UBT Innovation Campus - Lipjan 

09:00 – 10:30  Te dhenat e fshehta te dhembeve  

Aferdita Rizaj  

 

UBT Innovation Campus - Lipjan 

 

 


